
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,610,750

7,849,150

10,814,350

5,493,950

6,051,750

13,688,450

12,185,000

8,041,850

7,341,550

6,859,000

4,257,750

15,312,900

7,693,550

5,550,100

4,347,748

10,124,900

7,287,150

9,974,250

4,075,500

6,497,950

7,491,500

10,567,750

24,663,550

5,817,000

1,867,000

13,632,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,761

15,946

14,574

8,470

12,733

13,803

7,405

12,058

6,111

14,413

6,666

6,208

50,913

6,000

6,000

6,000

5,078

11,156

9,233

7,136

6,387

16,403

27,074

17,444

16,000

13,407

5,650,000

23,089,500

17,685,571

6,115,510

12,317,120

27,135,200

8,250,000

10,805,000

13,242,820

14,200,000

6,589,147

27,300,000

22,633,000

13,263,000

10,535,540

5,680,199

7,150,000

19,585,000

9,550,000

12,078,000

10,456,300

17,439,900

33,754,960

10,157,692

604,900

13,894,300

特別寄付金 寄付累計額

今治北

今治南

川之江

新居浜南

東予

今治

新居浜

伊予三島

西条

松山北

北条

松山

松山西

宇和島

伊予

松山東

大洲

松山南

道後

八幡浜

徳島北

阿南

徳島

小松島南

阿南中央

徳島東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

2,500

6,000

6,000

5,000

8,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

2,500

6,000

6,000

6,000

5,500

6,000

10,000

6,000

6,000

6,000

105,000

162,500

285,000

96,000

150,000

404,000

411,000

210,000

165,000

168,000

60,000

417,000

141,000

108,000

198,000

144,000

162,500

309,000

177,000

135,000

198,000

318,000

810,000

114,000

120,000

324,000

100,000

890,000

400,000

48,000

232,000

300,000

100,000

200,000

0

250,000

0

30,000

1,030,000

0

0

0

0

260,000

100,000

22,000

0

535,000

1,383,000

200,000

200,000

400,000

普通

205,000

1,052,500

685,000

144,000

382,000

704,000

511,000

410,000

165,000

418,000

60,000

447,000

1,171,000

108,000

198,000

144,000

162,500

569,000

277,000

157,000

198,000

853,000

2,193,000

314,000

320,000

724,000

21

66

47

17

30

51

69

34

27

29

9

72

23

18

33

24

32

51

30

22

31

52

81

18

20

54

2024年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

2,400

6,000

5,600

5,000

7,900

5,900

6,100

6,100

5,700

6,600

5,700

6,100

6,000

6,000

6,000

5,000

6,000

5,900

6,100

6,300

6,100

10,000

6,300

6,000

6,000

11,260,750

30,938,650

28,499,921

11,609,460

18,368,870

40,823,650

20,435,000

18,846,850

20,584,370

21,059,000

10,846,897

42,612,900

30,326,550

18,813,100

14,883,288

15,805,099

14,437,150

29,559,250

13,625,500

18,575,950

17,947,800

28,007,650

58,418,510

15,974,692

2,471,900

27,526,300

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,051,500

1,651,000

11,084,000

5,587,550

10,771,450

7,955,050

9,019,100

6,468,500

13,159,550

2,356,000

5,865,500

5,771,500

4,770,000

8,908,400

3,346,600

4,927,300

11,457,000

6,886,000

11,789,750

15,028,050

17,200,000

6,365,500

5,172,000

7,866,750

10,189,150

5,629,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

6,000

6,000

47,636

6,000

17,913

7,825

6,125

8,783

9,441

9,703

4,703

3,000

6,240

6,756

0

13,520

13,036

13,764

17,304

24,727

9,079

18,184

6,333

14,911

15,619

9,814

5,140,900

2,442,300

24,296,000

10,039,010

24,614,300

8,418,300

11,015,300

9,584,300

18,495,300

1,758,300

12,674,300

1,829,579

3,231,144

15,600,900

989,300

4,275,550

28,850,000

15,819,000

19,980,000

52,169,970

19,343,260

17,205,000

3,959,750

14,700,000

37,200,300

29,847,300

特別寄付金 寄付累計額

阿南南

徳島眉山

徳島プリンス

小松島

鳴門

阿波池田

鴨島

鳴門中央

徳島西

美馬

徳島中央

脇町

御所

徳島南

阿波徳島

東かがわ

高松北

高松中央

高松東

高松南

高松

高松グリーン

さぬき

小豆島

高松西

観音寺東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

5,000

6,000

6,000

6,000

2,000

3,000

6,000

6,000

3,000

6,000

6,000

6,000

6,000

7,200

6,000

9,000

6,000

6,000

6,000

6,000

288,000

78,000

780,000

108,000

270,000

243,000

294,000

225,000

201,000

162,000

53,000

120,000

156,000

216,000

0

138,000

489,000

198,000

276,000

428,400

516,000

231,000

114,000

207,000

246,000

165,000

0

0

2,888,000

0

554,000

70,000

0

100,000

120,000

100,000

74,000

0

0

34,000

0

200,000

580,000

270,000

520,000

1,080,000

283,000

460,000

0

300,000

410,000

100,000

普通

288,000

78,000

3,668,000

108,000

824,000

313,000

294,000

325,000

321,000

262,000

127,000

120,000

156,000

250,000

0

338,000

1,069,000

468,000

796,000

1,508,400

799,000

691,000

114,000

507,000

656,000

265,000

48

13

77

18

46

40

48

37

34

27

27

40

25

37

23

25

82

34

46

61

88

38

18

34

42

27

2024年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

6,000

10,100

6,000

5,800

6,000

6,100

6,000

5,900

6,000

1,900

3,000

6,200

5,800

0

5,500

5,900

5,800

6,000

7,000

5,800

6,000

6,300

6,000

5,800

6,100

12,192,400

4,093,300

35,380,000

15,626,560

35,385,750

16,373,350

20,034,400

16,052,800

31,654,850

4,114,300

18,539,800

7,601,079

8,001,144

24,509,300

4,335,900

9,202,850

40,307,000

22,705,000

31,769,750

67,198,020

36,543,260

23,570,500

9,131,750

22,566,750

47,389,450

35,476,550

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,151,000

9,672,850

8,745,900

7,466,200

9,888,600

10,222,150

6,380,950

2,890,500

3,113,000

6,011,400

10,367,850

1,613,150

7,197,500

15,017,900

6,141,000

31,904,900

5,186,250

3,593,750

8,274,000

3,465,500

7,058,850

12,829,500

3,239,250

617,804,798

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

10,651

11,000

19,074

8,861

6,000

21,363

7,111

16,000

7,818

5,052

14,561

1,000

14,955

16,062

5,909

17,750

4,400

3,866

7,789

12,437

7,928

24,626

0

13,533

13,405,035

15,348,000

12,777,000

14,308,786

17,378,199

13,252,000

15,523,000

7,732,000

3,441,450

6,442,000

15,720,000

570,000

17,189,000

20,102,210

21,184,753

32,780,000

4,909,281

5,522,250

6,676,640

3,277,250

3,584,000

23,023,697

11,344,355

1,038,132,928

特別寄付金 寄付累計額

丸亀東

坂出

坂出東

善通寺

観音寺

丸亀

琴平

香長

高知ロイヤル

安芸

高知東

中芸

高知中央

高知南

高知北

高知

四万十

須崎

中村

仁淀

宿毛

高知西

2670その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

7,000

6,000

6,000

8,000

4,000

6,000

1,000

6,000

7,000

6,000

12,000

4,000

4,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

258,000

240,000

330,000

219,000

246,000

385,000

54,000

60,000

172,000

76,000

330,000

12,000

273,000

549,500

195,000

1,062,000

44,000

58,000

324,000

99,000

162,000

447,000

0

17,689,900

200,000

200,000

700,000

100,000

0

790,000

10,000

100,000

0

20,000

500,000

0

400,000

735,500

0

500,000

0

0

120,000

100,000

60,000

1,400,000

0

20,758,500

普通

458,000

440,000

1,030,000

319,000

246,000

1,175,000

64,000

160,000

172,000

96,000

830,000

12,000

673,000

1,285,000

195,000

1,562,000

44,000

58,000

444,000

199,000

222,000

1,847,000

0

38,448,400

43

40

54

36

41

55

9

10

22

19

57

12

45

80

33

88

10

15

57

16

28

75

0

2,841

2024年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

6,000

6,100

6,000

6,000

7,000

6,000

6,000

7,800

4,000

5,700

1,000

6,000

6,800

5,900

12,000

4,400

3,800

5,600

6,100

5,700

5,900

0

6,226

21,556,035

25,020,850

21,522,900

21,774,986

27,266,799

23,474,150

21,903,950

10,622,500

6,554,450

12,453,400

26,087,850

2,183,150

24,386,500

35,120,110

27,325,753

64,684,900

10,095,531

9,116,000

14,950,640

6,742,750

10,642,850

35,853,197

14,583,605

1,655,937,726

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


